
 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. (22) 667-17-03 

01-748 Warszawa e-mail: cot@zus.pl fax (22) 667-17-36  
 

 
 

Departament Zamówień Publicznych 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 
sygnalista@zus.pl 

993200/271/IN-480/2021 

 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawa i wdrożenie przełączników sieci SAN oraz świadczenie 
usług serwisu”, znak postępowania TZ/271/63/20.  

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację z publicznego otwarcia 

ofert w ww. postępowaniu, które odbyło się w dniu 18 maja 2021 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego (ul. Szamocka 3, 5, 01-748 Warszawa): 

1. Łączna kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

z podatkiem VAT – 22 153 512,59 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa miliony sto pięćdziesiąt 

trzy tysiące pięćset dwanaście 59/100). 

W tym, 

Część A 

Łączna kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

z podatkiem VAT – 10 153 512,59 zł (słownie złotych: dziesięć milionów sto pięćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset dwanaście  59/100); 

Część B 

Łączna kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

z podatkiem VAT – 12 000 000,00 zł (słownie złotych: dwanaście milionów 00/100). 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.05.2021 r. do godz. 10:00, wpłynęło siedem 

ofert: 

 

 

 

 

mailto:sygnalista@zus.pl


2 / 2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena oferty w PLN 
brutto 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1. 
NTT Poland Sp. z o.o. 
Ul. Sienna 73 
00-833 Warszawa 

A 4.485.244,20  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 3.270.956,22 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

2.  
Comtegra S.A. 
Ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

A 4.795.032,00  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 5.649.144,00 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider:  
Computex Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Mroźna 27, 
03-654 Warszawa 
Partner: MATIC S.A. 
Ul. Puławska 300A 
02-819 Warszawa 

A 7.085.926,68  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 5.098.524,66 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

4. 
Symmetry Sp. z o.o. 
Ul. Zygmunta Vogla 8 
02-963 Warszawa 

A 3.992.001,90  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 4.233.660,00 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

5. 
NIVER Sp. z o.o. 
Ul. Cementowa 12B 
91-859 Łódź 

A 3.480.162,00  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 4.114.300,80 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

6. 
Advatech Sp. z o.o. 
Ul. Klecińska 123 
54-413 Wrocław 

A 3.641.370,56  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 3.473.172,12 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

7. 
Si4iT Sp. z o.o. 
Ul. Uczniowska 23A 
52-222 Wrocław 

A 4.051.472,40  Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

B 4.487.567,67 Zgodnie z SIWZ 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 


